OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpownssoaunTens OpwurvHanbHbIn Homep
BMW 34111162175
BMW 34111162210
BMW 34111162900
BMW 34111163921
BMW 34111163922
BMW 34111163923
BMW 34112227331
BMW 34112227334
BMW 34112227863
BMW 34116761249
NISSAN 4106012U87
NISSAN 41060AA393

[lepeyenb aBTOMOOUMIIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Moandukaumm log [Buratens J(-Ikg) C6BOM[§I1(I/I

BMW 8 (E31) 850i,Ci 04.1990 - 10.1994 850 i,Ci GeHauH (ggg) Kyne
BMW 8 (E31) 850 CSi 04.1993 - 12.1996 850 CSi GeHaunH (ggg) Kyne
BMW 8 (E31) 840 i 02.1993 - 02.1996 840 i GeH3uH é?g) kyne
BMW 8 (E31) 840 Ci 01.1996 - 12.1999 840 Ci GeHauH é?g) Kyne
BMW 5 Touring (E34) M5 09.1994 - 01.1997 M5 GeH3uH (ggg) yHUBEpCan
BMW 5 (E34) M5 03.1992 - 09.1995 M5 GeHsuH (ggg) cenaH
BMW 7 (E38) 730i,iL 10.1994 - 11.2001 730 i,iL 6eH3uH 211 cenaH

(155)



BMW 7 (E38) 730 i,iL

BMW 7 (E38) 728 i,iL

BMW 7 (E38) 735 i,iL

BMW 7 (E38) 725 tds

BMW 7 (E38) 730 d

BMW 7 (E38) 730 d

BMW 7 (E38) 728i X

NISSAN SKYLINE kyne (R33) 2.6 Twin Turbo 4x4

NISSAN SKYLINE kyne (R33) 2.5

NISSAN SKYLINE kyne (R34) 2.6 Turbo 4x4

10.1994 - 11.2001

08.1995 - 11.2001

01.1996 - 11.2001

04.1996 - 11.2001

08.1998 - 04.2000

04.2000 - 11.2001

11.1995 - 09.2001

07.1994 - 09.1999

01.1994 - 07.2000

10.1999 - 08.2002

730 i,iL 6eH3nH

728 i,iL 6eH3nH

735 ,iL 6eH3uH

725 tds Qusenb

730 d Ounsenb

730 d Ounsenb

728i X 6eH3uH

2.6 Twin Turbo 4x4 6eH3uH

2.5 GeH3nH

2.6 Turbo 4x4 6eH3uH

218
(160)

193
(142)

235
(173)

143
(105)

184
(135)

193
(142)

193
(142)

280
(206)

250
(184)

280
(206)

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

Kyne

Kyne

Kyne






